municipal de ensino. 

6.2 - DO VALOR:                                                                                                                                                                                     

6.2.1 - VALOR TOTAL DO SERVIÇO PRESTADO: R$ 91.440,00 (noventa e um mil, 
quatrocentos e quarenta reais); 

6.2.2 -TOTAL CARGA HORÁRIA:  1.143 (hum mil e cento e quarenta e três) horas.  

6.3 - EXECUÇÃO: realizar-se-á entre os meses de julho a dezembro, em etapas, conforme ANEXO I. 

7. EXECUTOR 

7.1 - PATRICIA CONSTANCIO, inscrita no CNPJ sob nº 29.935.067/0001-08, estabelecida à Rua 
Piratininga 216 – Sala 01, Garcia, Blumenau/ SC.

[...]

Número de Blocos de Professores online: 
            10 grupos matutino  
            10 grupos vespertino  

Número de professores nos grupos: 8 
professores + coordenadora + formadora. 

Carga horária: 6 horas cada grupos. 

TOTAL DE CARGA HORÁRIA = 120 horas 

VALOR TOTAL: R$ 59.120,00 (CINQUENTA E NOVE MIL E CENTO E VINTE REAIS). 
PRAZO DE EXECUÇÃO: JULHO A DEZEMBRO DE 2020. 
FORMA DE PAGAMENTO: ATÉ 10 (DEZ) DIAS APÓS A PLENA COMPRAVAÇÃO ACERCA DOS 
SERVIÇOS/ETAPAS EFETIVAMENTE REALIZADOS, CONDICIONADO A APRESENTAÇÃO DAS NOTAS 
FISCAIS ACOMPANHADAS DO RELATÓRIO DE ATIVIDADES.

[...]

estudos do processo pedagógico 
desenvolvido no ano de 2020. 
Avaliação do trabalho e das estratégias 
utilizadas em meio a Pandemia do 
Coronavirus para o ano de 2020, junto 
às UPEs Unidades Pré Escolar – Timbó 
Total de horas - 52 horas 

VALOR TOTAL: R$ 32.320,00 (TRINTA E DOIS MIL E TREZENTOS E VINTE REAIS). 
PRAZO DE EXECUÇÃO: JULHO A DEZEMBRO DE 2020. 
FORMA DE PAGAMENTO: ATÉ 10 (DEZ) DIAS APÓS A PLENA COMPROVAÇÃO ACERCA DOS 
SERVIÇOS/ETAPAS EFETIVAMENTE REALIZADOS, CONDICIONADO A APRESENTAÇÃO DAS NOTAS 
FISCAIS ACOMPANHADAS DO RELATÓRIO DE ATIVIDADES.

[...]

Tais responsabilidades, ônus e obrigações em nenhuma hipótese poderão ser transferidos ao 
MUNICÍPIO ou a qualquer entidade e pessoa a ele vinculado ou a terceiro.  

CLÁUSULA TERCEIRA – VALOR, FORMA DE PAGAMENTO, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E 
REAJUSTE 

O MUNICÍPIO pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 91.440,00 (noventa e um mil, 
quatrocentos e quarenta reais) pelo cumprimento de todo o objeto e demais atividades, 
atribuições, determinações e condições deste instrumento, Inexigibilidade nº. 11/2020, projeto, 
proposta e demais anexos.  

Neste preço estão inclusos todos os custos com responsabilidade técnica, licenças, autorizações,